ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /QĐ-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Ea H’Leo, ngày      tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra

kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND huyện ban
hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022; Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày

18/5/2022 của Chủ tịch UBND huyện ban hành Kế hoạch kiểm tra kết quả thực
hiện công tác cải cách hành chính năm 2022 trên địa bàn huyện;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra kết quả thực hiện công tác cải cách hành

chính (CCHC) năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Trưởng Đoàn: Trưởng phòng Nội vụ.

 2. Phó Trưởng Đoàn: Bà Nguyễn Thị Thu, Phó trưởng Phòng Nội vụ.

 3. Các thành viên:

 - Bà Huỳnh Thị Đào, Phó Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch;

 - Ông Lưu Phương Bình, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Ông Lê Thương Tín, chuyên viên Phòng Văn hóa-Thông tin;

 - Ông Phạm Quốc Đạt, chuyên viên Phòng Tư pháp;

 - Bà Nguyễn Thị Huỳnh Hoa, chuyên viên Phòng Kinh tế-Hạ tầng;

 - Ông Lê Văn Vinh, chuyên viên Phòng Nội vụ, kiêm thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra thực hiện theo Khoản 4 Mục V Kế

hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính nhà nước năm 2022 (được Chủ tịch UBND

huyện phê duyệt tại Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 18/5/2022). Đoàn kiểm tra tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

               Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-02T13:49:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu<thunta@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-02T15:27:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T15:36:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T16:09:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T16:09:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T16:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!